
証券コード4626
2019年6月22日

株主の皆様へ
埼玉県比企郡嵐山町大字大蔵388番地

代表取締役社長 佐 藤 英 志

第73回定時株主総会決議ご通知
拝啓　日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、本日開催の当社第73回定時株主総会におきまして、下記のとおり報告並びに決議されま
したので、ご通知申し上げます。

敬　具
記

報 告 事 項 1．第73期（2018年4月1日から2019年3月31日まで）事業報告、連結計算書類
並びに会計監査人及び監査役会の連結計算書類監査結果報告の件
本件は、上記事業報告の内容、連結計算書類の内容及びその監査結果を報告い
たしました。

2．第73期（2018年4月１日から2019年3月31日まで）計算書類報告の件
本件は、上記計算書類の内容を報告いたしました。

決 議 事 項
第1号議案 剰余金処分の件

本件は、原案どおり承認可決され、期末配当金につきましては、普通株式、第1
回Ａ種種類株式及び第2回Ａ種種類株式とも1株につき65円10銭と決定いたし
ました。

第2号議案 監査役1名選任の件
本件は、原案どおり承認可決され、堺昭人氏が再選され就任いたしました。

第3号議案 会計監査人選任の件
本件は、原案どおり承認可決され、会計監査人に新たにPwCあらた有限責任監
査法人が選任され、就任いたしました。

以　上



配当金のお支払について

　第73期期末配当金（1株につき65円10銭）の払渡し期間は、2019年6月24日（月曜日）から
2019年7月31日（水曜日）まででございます。別途、ご郵送しております「第73回定時株主総
会の決議について」に同封の「期末配当金領収証」により、最寄りのゆうちょ銀行又は郵便局で
お受け取りください。また、「期末配当金計算書」も同封いたしておりますので、配当金をお受
け取りになった後の配当金額のご確認や確定申告の資料としてご利用ください。
　なお、銀行振込をご指定の株主様には、別途、ご郵送しております「第73回定時株主総会の決
議について」に「期末配当金計算書」及び「「配当金振込先ご確認」のご案内」を同封いたして
おりますので、ご確認くださいますようお願い申し上げます。


